[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2016 г.

	№ 29/216

г. Карпинск

	Об отмене приостановления полномочий члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Штрек Оксаны Владимировны

Рассмотрев информацию Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 3 об избрании Юхно Владимира Ивановича депутатом Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу №3, являющегося близким родственником (отцом) Штрек Оксаны Владимировны, члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом 13.2 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия: р е ш ил а:

1. Отменить приостановление полномочий члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии Штрек Оксаны Владимировны  в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления её полномочий.

2. Внести соответствующие данные об отмене приостановлении полномочий члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы».
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  Е.Н. Сергееву.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур